Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:  /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày tháng năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu số 2: dịch vụ thuê vận

chuyển hàng hoá thực hiện nhiệm vụ tham gia Hội chợ Công nghiệp,
Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Luật 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy

hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu

thầu; Luật số 90/2025/QH15 ngày 25/6/2025 luật sửa đổi Luật Đấu thầu; Luật

Đầu tư theo phương thức đối tác công tư; Luật Hải quan; Luật Thuế giá trị gia

tăng; Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu; Luật Đầu tư; Luật Đầu tư công; Luật

Quản lý, sử dụng tài sản công 2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Công văn số 8609/VPCP-KTTH ngày 12/9/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ công văn số 8894/VPCP-KTTH ngày 19/9/2025 của Văn phòng

Chính phủ về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ Công điện số 172/CĐ-Ttg ngày 25/9/2025 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tổ chức Hội chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ Công văn số 9255/ VPCP-KTTH ngày 27/9/2025 của Văn phòng
Chính phủ về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tổ chức Hội

chợ mùa Thu 2025;

Căn cứ công văn số 15292/BTC-QLĐT ngày 02/10/2025 của Bộ Tài Chính

về việc hướng dẫn thực hiện lựa chọn nhà thầu thực hiện công việc phục vụ tổ

chức Hội chợ mùa Thu năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND ngày 15/10/2024 của HĐND

tỉnh ban hành quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công;

thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hoá, dịch vụ đối với

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

2

Căn cứ Quyết định số 06/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của

UBND tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 312/KH-UBND ngày 13/10/2025 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc Kế hoạch Tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu

dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025;

Căn cứ Công văn số 5071/SCT.-HCSN ngày 16/10/2025 của Sở Tài Chính
về kinh phí tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc
gia Việt Nam - Mùa Thu 2025;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 433/2025/3177/CT-TMC ngày
17/10/2025 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá TMC;

Căn cứ Công văn số 7838/UBND-KTNS ngày 20/10/2025 của UBND tỉnh
về chấp thuận bổ sung kinh phí cho Sở Công Thương để tổ chức Đoàn của tỉnh
tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt
Nam - Mùa Thu 2025;

Căn cứ Quyết định số 148/QĐ-SCT ngày 20/10/2025 của Sở Công Thương về

phê duyệt dự toán mua sắm thực hiện Kế hoạch tham gia Hội chợ Công nghiệp,

Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, tại Trung tâm

Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 149/QĐ-SCT ngày 21/10/2025 của Sở Công Thương về

phê duyệt danh mục kinh phí thực hiện Kế hoạch tham gia Hội chợ Công nghiệp,

Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, tại Trung tâm

Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-SCT ngày 22/10/2025 của Sở Công Thương

về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm các gói thầu tham gia Hội chợ

Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025,

tại Trung tâm Triển lãmViệt Nam, Đông Anh, HàNội;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SCT ngày 21/01/2025 của Sở Công Thương

về việc thành lập Hội đồng thẩm định và quy trình lựa chọn đơn vị tư vấn thầu;
đánh giá Kế hoạch lựa chọn nhà thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu các gói thầu

qua mạng của Sở Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 105/QĐ-SCT ngày 26/5/2025 của Sở Công Thương

về việc ban hành Quy chế quản lý tài chính của ngành Công Thương;

Căn cứ Thông báo số 3306/TB-SCT ngày 22/10/2025 của Sở Công Thương

về thông báo mời các nhà thầu có đủ điều kiện tham gia thực hiện các gói thầu

tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt

Nam – Mùa Thu 2025, tại Trung tâm Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội;

Căn cứ Công văn số 89/BH-KD ngày 22/10/2025 của Công ty Cổ phần

Khai thác Dầu khí Bạch Hổ về tham gia vận chuyển hàng hóa tỉnh Đồng Nai tham

gia Hội chợ mùa Thu 2025;

3

Căn cứ Biên bản đánh giá kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện các gói thầu

để tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt

Nam - Mùa Thu 2025, tại Trung tâm Triển lãm Việt Nam, Đông Anh, Hà Nội;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý thương mại và Trưởng phòng Kế hoạch

Tài chính Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu thuê vận

chuyển hàng hoá thực hiện nhiệm vụ tham gia Hội chợ Công nghiệp, Thương mại

và hàng tiêu dùng Quốc gia Việt Nam - Mùa Thu 2025, cụ thể:

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Khai thác Dầu khí Bạch Hổ.

- Địa chỉ: Đường ĐT 753B, thôn Phú Tân, xã Phú Riềng, tỉnh Đồng Nai.

- Mã số thuế: 3801169204

- Số Tài khoản VNĐ: 797922337979 Ngân hàng thương mại cổ phần quân

đội - CN Bình phước Địa chỉ: 994-996 phú riềng đỏ, Phường Bình Phước, Tỉnh

Đồng Nai.

2. Giá trị gói thầu: 134.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm ba mươi bốn

triệu đồng), đã bao gồm thuế GTGT.

(Đính kèm danh mục kinh phí chi tiết thực hiện gói thầu).

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí không thường xuyên

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Quyết định Trưởng phòng Quản lý Thương mại, Trưởng phòng

Kế hoạch Tài chính Tổng hợp và các phòng, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, TM, KH.

GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Long

		2025-10-24T13:35:00+0700

		2025-10-24T13:55:00+0700

		2025-10-24T13:59:31+0700

		2025-10-24T14:39:03+0700

		2025-10-24T14:39:03+0700

		2025-10-24T14:39:03+0700

		2025-10-24T14:39:03+0700